[bookmark: _GoBack]別記様式第５号の２（第２０条関係）
年　　月　　日
　小　平　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

小平市地域における見守り活動支援事業補助金（電気料金及び使用料）交付申請書

　小平市地域における見守り活動支援事業補助金（電気料金及び使用料）について、小平市地域における見守り活動支援事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　事業の内容（内訳は別紙のとおり）
３　添付書類
(1) 防犯活動実施計画書
(2) (1)のほか、市長が必要と認める書類

別紙
	(1) 地域団体等名称

	(2) 実施内容

	(3) 事業の目的及び必要性

	(4) 事業の規模

	(5) 事業の実施スケジュール

	(6) 事業に要する経費負担区分

	総事業費
	補助対象外経費
	補助対象経費

	補助対象
経費(合計)

	補助対象経費に係る負担区分

	市補助金額

	自己負担額

	電気料金

	使用料

※　市補助金額は、補助対象経費に１０分の１０を乗じた額以内の金額を記入すること。ただし、１，０００円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てるものとする。